[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 28 февраля 2017 года 							№ 58
с. Чара

О внесении изменений в положение о размерах условиях и порядке компенсации расходов, связанных с переездом лиц, работающих в организациях расположенных на территории муниципального района «Каларский район» и финансируемых из бюджета муниципального района «Каларский район», утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 28 марта 2013 года № 71

В целях сохранения гарантий и компенсаций для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района "Каларский район", Совет муниципального района "Каларский район" Р Е Ш И Л:

1. Внести в положение о размерах, условиях и порядке компенсации расходов, связанных с переездом лиц, работающих в организациях, расположенных на территории муниципального района «Каларский район» и финансируемых из бюджета муниципального района «Каларский район», утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 28 марта 2013 года № 71 (в редакции решений от 29.11.2013 г. № 140, от 20.02.2015 г. № 265) следующие изменения:
1.1. Последнее предложение абзаца первого пункта 3 Положения дополнить словами следующего содержания «, а также тарифам Почты России.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава муниципального
района «Каларский район							П.В. Романов
image1.png